
 
 

 
 

 

 

Poz. 7 

UCHWAŁA NR 235 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny Historia 
w komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko adiunkta 

w ramach projektu Narodowego Centrum Nauki na Wydziale Historii 

Na podstawie § 2 ust. 3 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 27 września 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 282 z późn. zm.) w związku z § 49 
pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) 
Rada Naukowa Dyscypliny Historia postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się dr. Rafała Reicherta oraz dr hab. Hannę Rubinkowską-Anioł, prof. 
ucz. na przedstawicieli Rady w komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko adiunkta w ramach projektu Narodowego Centrum Nauki pt. „Przyczółek: 
Chiny, Azja Południowo-Wschodnia i globalna rewolucja na peryferiach, 1949-1954” na 
Wydziale Historii. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: P.M. Majewski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


